
 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo Nº. 2/2025. 

Edital: PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº. 1/2025. 

Tipo: Menor Preço Por Item. 

Objeto: Registro de preço para futura e eventual prestação de serviço de 

lavagem, conserto, montagem e desmontagem de pneus dos veículos e 

máquinas das Secretarias Municipais e Fundo Municipal de Saúde Santiago 

do Sul - SC. 

Anexar os Documentos até: 08:00 horas do dia 07 de fevereiro de 2025. 

Abertura da Sessão Pública: 08:05 horas do dia 07 de fevereiro de 2025. 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no site 

www.portaldecompraspublicas.com.br e seguinte endereço e horário: Rua 

Angelo Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e 

das 13:00 às 17:00 horas, pelo fone (49) 3345-3000 ou site 

www.santiagodosul.sc.gov.br . 

Código TCE: CF350C0831CC2657B0957FC487FF6C905422D5CE 

 

SANTIAGO DO SUL, 22 de janeiro de 2025. 

 
 

ALACIR DURANTE 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.santiagodosul.sc.gov.br/

		2025-01-22T10:23:09-0300
	ALACIR DURANTE:05481588943
	Eu revisei este documento




